
 

 

令和 3 年 11 月 5 日 

3 年生保護者の皆様  

                               枚方市立中宮中学校 

                               校長 町田 弘明 

 

「進路保護者説明会」のお知らせ 

 

  晩秋の候、保護者のみなさまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げま

す。平素は本校教育にご理解・ご協力いただき厚くお礼申し上げます。 

  さて、進路について具体的に検討・決定する時期を迎え、下記の通り保護者説明会を行

います。何かとご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご

案内申し上げます。 

記 

日  時        11 月 22 日（月）16：00～（約 30 分程度） 

 

場  所        中宮中学校 音楽室２（管理棟 3階） 

       ただし、参加人数により会場を体育館に変更する場合もあります。 

内 容        ・学年の様子 

・今後の進路日程について 

              ・来年度入試について 

 

◎準備の都合上、出欠票を 15 日（月）までに学級担任へご提出下さい。 

◎恐れ入りますが、当日は上履きを持参し下靴は袋に入れて会場まで持って行っていただ

くようお願いいたします。尚、校舎へ入る際は職員玄関ではなく、下足場に面した扉か

らお入りください。尚、コロナウィルス感染予防のためマスクの着用をお願いします。 

発熱、せきなどのかぜのような症状がある場合は、参加をひかえるようにお願いします。 

 

※欠席の場合は、後日に生徒へ配布資料を配ります。 

 

  進路保護者説明会に  

出席 ・ 欠席   します。 

             ※いずれかに○印をつけてください 

             ３年（  ）組（  ）番 生徒氏名（                ） 

                        保護者名（                ） 

11 月 15 日（月）〆切 


